
Schützengilde Grüntal-Frutenhof e.V.

Mannschaftswertung
Dorfpokalschießen 2012

Platz Mannschaften Schützen Einzel Gesamt

1. Die vier Musketiere Paulo Barreira 141 409

Joào Carlos Costa 139

Paulo Teixeira 129

Marta Faltyn 122

2. Wildsautreffen Tim Glöckle 137 401 (138)

Marvin Schramm 135

Marcel Freitag 129

Alessandro De Luca 112

3. Musikverein Wittlensweiler Viola Günther 142 401 (127)

Markus Kohler 132

Rebecca Rothfuss 127

Claudia Bohnet 122

4. 4 Käpsele Elaine Schramm 136 397

Annegret Hofer 131

Melanie Hofer 130

Petra Schramm 126

5. Narrenzunft Stockerbachtal Dennis Wälde 142 389

Andre Hecht 124

Ralf Seeger 123

Florian Rauscher 115

6. Motorradfreunde Grüntal 1 Uwe Hecht 133 388 (134)

Joe Ziefle 128

Lothar Schramm 127

Peter Hönicke 126

7. KüBoDi Bruno Kübler 135 388 (131)

Alexander Dieterle 132

Mike Kübler 121

Christoph Bohnet 112

8. Straubis Mädels Jasmin Züfle 133 385

Conny Pfetzing 128

Bianca Züfle 124

Andreas Straub 124

9. Feuerwehr Grüntal-Frutenhof Kevin Lenser 127 374

Walter Ehmann 125

Andreas Hofer 122

Achim Seeger 82
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10. Motorradfreunde Grüntal 2 Werner Stoll 134 372

Hansjörg Schneider 123

Dieter Hofer 115

Silvia Hecht 68

11. Familienbande K. B. Madelleine Bohnet 128 367

Sabine Kübler 120

Karin Bohnet 119

Linda Kübler 110

12. Tennisclub Wittlensweiler Gerhard Barth 133 360 (124)

Gerhard Walz 121

Peter Morlok 106

Udo Bogner 0

13. Rostis Bernd Schlaich 128 360 (113)

Carmen Stoll 117

Cornelia Bronner 115

Martin Stoll 111

14. Ortschaftsrat Grüntal-Frutenhof Rainer Harr 125 349

Karlheinz Bosch 113

Falko Roth 111

Willi Armbruster 110

15. Evangelische Kirchengemeinde Edeltraud Stoll 122 331

Reinhard Stoll 105

Daniel Müller 104

Ronny Stoll 100
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Schützengilde Grüntal-Frutenhof e.V.

Einzelwertung
Dorfpokalschießen 2012

Platz Nr. Name Klasse Team S1 S2 S3 Total

1. 45. Dennis Wälde m Narrenzunft Stockerbachtal 47 47 48 142

2. 25. Paulo Barreira m Die vier Musketiere 47 47 47 141

3. 27. Joào Carlos Costa m Die vier Musketiere 45 49 45 139

4. 34. Tim Glöckle m Wildsautreffen 44 46 47 137

5. 33. Marvin Schramm m Wildsautreffen 45 43 47 135

6. 63. Hans Ulrich Hegewald m    43 46 46 135

7. 47. Bruno Kübler m KüBoDi 48 42 45 135

8. 14. Werner Stoll m Motorradfreunde Grüntal 2 45 45 44 134

9. 9. Uwe Hecht m Motorradfreunde Grüntal 1 42 44 47 133

10. 6. Gerhard Barth m Tennisclub Wittlensweiler 44 43 46 133

11. 50. Alexander Dieterle m KüBoDi 45 45 42 132

12. 41. Markus Kohler m Musikverein Wittlensweiler 47 44 41 132

13. 26. Paulo Teixeira m Die vier Musketiere 39 45 45 129

14. 35. Marcel Freitag m Wildsautreffen 40 45 44 129

15. 11. Joe Ziefle m Motorradfreunde Grüntal 1 39 44 45 128

16. 1. Bernd Schlaich m Rostis 44 43 41 128

17. 17. Kevin Lenser m Feuerwehr Grüntal-Frutenhof 42 42 43 127

18. 12. Lothar Schramm m Motorradfreunde Grüntal 1 45 40 42 127

19. 10. Peter Hönicke m Motorradfreunde Grüntal 1 42 39 45 126

20. 18. Walter Ehmann m Feuerwehr Grüntal-Frutenhof 39 42 44 125

21. 56. Rainer Harr m Ortschaftsrat Grüntal-Frutenhof 43 41 41 125

22. 24. Andreas Straub m Straubis Mädels 39 41 44 124

23. 46. Andre Hecht m Narrenzunft Stockerbachtal 41 45 38 124

24. 15. Hansjörg Schneider m Motorradfreunde Grüntal 2 44 37 42 123

25. 37. Daniel Matosevic m    41 44 38 123

26. 44. Ralf Seeger m Narrenzunft Stockerbachtal 41 44 38 123

27. 20. Andreas Hofer m Feuerwehr Grüntal-Frutenhof 41 43 38 122

28. 48. Mike Kübler m KüBoDi 37 40 44 121

29. 7. Gerhard Walz m Tennisclub Wittlensweiler 35 44 42 121

30. 42. Hans-Peter Soelch m 43 39 38 120

31. 43. Florian Rauscher m Narrenzunft Stockerbachtal 39 37 39 115

32. 13. Dieter Hofer m Motorradfreunde Grüntal 2 42 42 31 115

33. 57. Karlheinz Bosch m Ortschaftsrat Grüntal-Frutenhof 40 36 37 113

34. 49. Christoph Bohnet m KüBoDi 33 40 39 112

35. 36. Alessandro De Luca m Wildsautreffen 37 38 37 112

36. 4. Martin Stoll m Rostis 37 35 39 111

37. 58. Falko Roth m Ortschaftsrat Grüntal-Frutenhof 37 38 36 111

38. 55. Willi Armbruster m Ortschaftsrat Grüntal-Frutenhof 37 36 37 110

39. 5. Peter Morlok m Tennisclub Wittlensweiler 42 28 36 106

40. 59. Reinhard Stoll m Evangelische Kirchengemeinde 39 29 37 105

41. 60. Daniel Müller m Evangelische Kirchengemeinde 30 34 40 104

42. 62. Ronny Stoll m Evangelische Kirchengemeinde 43 26 31 100

43. 19. Achim Seeger m Feuerwehr Grüntal-Frutenhof 32 25 25 82

44. 8. Udo Bogner m Tennisclub Wittlensweiler 0 0 0 0
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Platz Nr. Name Klasse Team S1 S2 S3 Total

1. 40. Viola Günther w Musikverein Wittlensweiler 47 49 46 142

2. 30. Elaine Schramm w 4 Käpsele 45 45 46 136

3. 21. Jasmin Züfle w Straubis Mädels 47 44 42 133

4. 31. Annegret Hofer w 4 Käpsele 44 44 43 131

5. 32. Melanie Hofer w 4 Käpsele 43 46 41 130

6. 23. Conny Pfetzing w Straubis Mädels 43 41 44 128

7. 54. Madelleine Bohnet w Familienbande K. B. 44 40 44 128

8. 38. Rebecca Rothfuss w Musikverein Wittlensweiler 42 45 40 127

9. 29. Petra Schramm w 4 Käpsele 47 36 43 126

10. 22. Bianca Züfle w Straubis Mädels 40 39 45 124

11. 39. Claudia Bohnet w Musikverein Wittlensweiler 40 43 39 122

12. 28. Marta Faltyn w Die vier Musketiere 42 41 39 122

13. 61. Edeltraud Stoll w Evangelische Kirchengemeinde 44 41 37 122

14. 51. Sabine Kübler w Familienbande K. B. 39 42 39 120

15. 53. Karin Bohnet w Familienbande K. B. 35 47 37 119

16. 3. Carmen Stoll w Rostis 41 41 35 117

17. 2. Cornelia Bronner w Rostis 40 38 37 115

18. 52. Linda Kübler w Familienbande K. B. 36 37 37 110

19. 64. Elisabeth Jooss w    35 24 35 94

20. 16. Silvia Hecht w Motorradfreunde Grüntal 2 18 23 27 68
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